Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANA

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 059/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
TÉCNICO AGRÍCOLA, EDITAL DE ABERTURA 030/2019

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para
servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições
atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado
para Técnico Agrícola, edital de abertura nº 030/2019, nos seguintes termos:

Art. 1° - HOMOLOGAR a classificação final do Processo Seletivo
Simplificado para o cargo de Técnico Agrícola, Edital de Abertura 030/2019, de 21 de fevereiro de
2019, aplicados os critérios de desempate, constante nos Anexo 1.

Art. 2° - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

/

Chopinzinho, PR, 25 de março de 2019.

/

Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição Nº 1821 de 26/03/2019 Pg. 74

Muniápio de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL Nº 059/2019 -ANEXO 1

TÉCNICO AGRÍCOLA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO DATADE PONTUAÇÃO

NASCIMENTO

1º RENATO PATEL 50
2º ANDRE LUIZ FISTAROL 07/04/1991 37
3º MARCELO RAMOS DE OLIVEIRA 04/06/1993 37
4º CAIQUE FABIO SI MOES DA SILVA 06/12/1995 37
52 ANDRE FAGGION 21/11/1989 35
6º LUANE LAISE OLIVEIRA RIBEIRO 09/02/1995 35
7º VIVIANE DA SILVA SOUZA 30
8º LUCIANO AIRES DA SILVA 24
9º MARCOS MARTINS DOS SANTOS 04/02/1963 20
10º WILTON ROBERTO DA SILVA FARIA 27/11/1987 20
11º GABRIEL KURPEL 29/07/1996 20
12º FABIO OTOMAR PILGER 22/08/1996 20
13º INDIELLY FERNANDA FERNANDES 11/10/2001 20
14º LUCINHA SANTOS 10
15º ADILSOM FONSECA DE SÁ 26/01/1962
16º WAGNER ALBUQUERQUE DE SOUZA 29/10/1975
17º ADELAR ADEVINO DOS SANTOS 28/05/1977
18º LEONARDO MARTIN BERRO 16/03/1990
19º MARCELO BALZAN 31/01/1993
20º NATIELI GONÇALVES CHORTASZKO 08/02/1996
21º MAURICIO BERTAN RAMOS 02/08/1997
22º BARBARA BARBOSA LUCAS 15/09/1997
23º MAIARA DE CAMPOS RIBEIRO 24/11/2000